

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (1 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загально-будівельні роботи (харчоблок, актова зала)
Зарічанська гімназія (харчоблок, актова зала)(1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16385,586 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 31,72621 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2450,208 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни, перегородки									
1	КБ8-5-8	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху понад 4 м	1 м3	314,7	<u>3478.56</u>	<u>114.99</u>	1094703	183020	<u>36187</u>	<u>8.4900</u>	<u>2671.8</u>
					581,57	46,54			14646	0,5576	175,48
2	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	5,3167	<u>48826.68</u>	<u>1183.58</u>	259597	73072	<u>6293</u>	<u>191.1800</u>	<u>1016.45</u>
					13743,93	478,97			2547	5,7392	30,51
		Разом прямі витрати по розділу 1					1354300	256092	<u>42480</u>		<u>3688.25</u>
									17193		205,99
		Разом будівельні роботи, грн.					1354300				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1055728				
		всього заробітна плата, грн.					273285				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					159364 467,31 53914 1513664 1513664				
		Розділ 2. Ліфт, вертикальний підйомач									
		Разом прямі витрати по розділу 2 ----- Всього по розділу 2					- - -	- - -	- - -		- - -
		Розділ 3. Покрівля									
3	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з піноскла на мастиці PolyCem в один шар	100м2	4,817	<u>2514.60</u> 1937,98	<u>576.62</u> 168,53	12113	9335	<u>2778</u> 812	<u>29.3900</u> 1,9888	<u>141.57</u> 9,58
4	& С1555-214-6	Плити теплоізоляційні, піноскло, товщина 150 мм	м3	74,42265	<u>4437.27</u> -	<u>-</u> -	330233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1555-202 варіант 1	Мастика PolyCem (витрата 2,5кг/м2)	т	1,20425	<u>46183.42</u> -	<u>-</u> -	55616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ12-18-2	Утеплення покриттів плитами з піноскла на мастиці PolyCem на кожний наступний шар	100м2	4,817	<u>1962.02</u> 1385,40	<u>576.62</u> 168,53	9451	6673	<u>2778</u> 812	<u>21.0100</u> 1,9888	<u>101.21</u> 9,58
7	& С1555-214-6	Плити теплоізоляційні, піноскло, товщина 150 мм	м3	74,42265	<u>4437.27</u> -	<u>-</u> -	330233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С1555-202 варіант 1	Мастика PolyCem (витрата 2,5кг/м2)	т	1,20425	<u>46183.42</u> -	<u>-</u> -	55616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	4,817	<u>7937.84</u> 2288,04	<u>1928.95</u> 546,49	38237	11021	<u>9292</u> 2632	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>184.92</u> 31,16
10	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини до середньої товщ.75мм Н1=60	100м2	4,817	<u>16272.05</u> 500,64	<u>1536.35</u> 427,26	78382	2412	<u>7401</u> 2058	<u>8.4000</u> 5,0280	<u>40.46</u> 24,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,817	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	5749	4915	<u>251</u> 209	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>78.04</u> 2,73
12	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	529,87	<u>103.53</u> -	<u>-</u> -	54857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	4,8117	<u>2294.52</u> 477,07	<u>21.36</u> 5,94	11041	2296	<u>103</u> 29	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>33.92</u> 0,38
14	КБ12-1-1	Улаштування покрівель скатних із трьох шарів покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці (В два шари)	100м2	4,817	<u>3192.70</u> 1677,88	<u>522.61</u> 153,15	15379	8082	<u>2517</u> 738	<u>23.0700</u> 1,8076	<u>111.13</u> 8,71
15	С111-594 варіант 1	Мастика бітумна покрівельна холодна	т	3,429704	<u>67353.66</u> -	<u>-</u> -	231003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С111-853 варіант 1	Руберойд покрівельний для верхніх шарів товщ. 4мм з крупнозернистою засипкою	м2	553,955	<u>119.66</u> -	<u>-</u> -	66286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С111-856 варіант 1	Руберойд покрівельний для нижніх шарів товщ. 4мм	м2	544,321	<u>113.06</u> -	<u>-</u> -	61541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ12-1-3	Знімання шару шару покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	-4,817	<u>979.24</u> 475,65	<u>173.27</u> 50,67	-4717	-2291	<u>-835</u> -244	<u>6.5400</u> 0,5980	<u>-31.5</u> -2,88
19	С111-594 варіант 1	Мастика бітумна покрівельна холодна	т	-1,141629	<u>67353.66</u> -	<u>-</u> -	-76893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ20-23-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубку 280 мм (флюгарок)	шт	7	<u>312.31</u> 305,19	<u>7.12</u> 1,98	2186	2136	<u>50</u> 14	<u>4.5100</u> 0,0266	<u>31.57</u> 0,19
21	& С1630-9-1	Флюгарка	шт	7	<u>1530.50</u> -	<u>-</u> -	10714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	1,65	<u>4950.99</u> 2593,69	<u>437.53</u> 127,00	8169	4280	<u>722</u> 210	<u>36.5000</u> 1,4916	<u>60.23</u> 2,46
23	С111-594 варіант 1	Мастика бітумна покрівельна холодна	т	0,99825	<u>67353.66</u> -	<u>-</u> -	67236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С111-853 варіант 1	Руберойд покрівельний для верхніх шарів товщ. 4мм з крупнозернистою засипкою	м2	103,95	<u>119.66</u> -	<u>-</u> -	12439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С111-856 варіант 1	Руберойд покрівельний для нижніх шарів товщ. 4мм	м2	311,85	<u>113.06</u> -	<u>-</u> -	35258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі (ПАРАПЕТІВ)	100м2	1,015	<u>53633.36</u> 8756,83	<u>205.88</u> 47,66	54438	8888	<u>209</u> 48	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>134.79</u> 0,53
27	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,45	<u>1653.60</u> 1150,80	<u>364.32</u> 88,95	2398	1669	<u>528</u> 129	<u>16.8000</u> 1,0396	<u>24.36</u> 1,51
		Разом прямі витрати по розділу 3					1466965	59416	<u>25794</u> 7447		<u>910.7</u> 88,17
		Разом будівельні роботи, грн.					1466965				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1381755 66863 40094 119,37 13774 1507059				
		----- Всього по розділу 3					1507059				
		Розділ 4. Металеві сходи на покрівлю (3шт)									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-	-	-
		----- Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Організоване водовідведення з покрівлі									
28	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,45	<u>4026,33</u>	-	1812	1812	-	<u>55.3600</u>	<u>24,91</u>
					4026,33	-			-	-	-
29	& С11-4-11- 297-1	Труба зовнішнього водостоку ПВХ діам.90 мм	м/п	45	<u>171,73</u>	-	7728	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& С11-4-11- 297-3	Лійка зовнішнього водостоку ПВХ діам. 130х90 мм	шт	7	<u>408,37</u>	-	2859	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	& С11-4-11- 297-4	Коліно 67* зовнішнього водостоку ПВХ діам. 90 мм	шт	21	<u>275,52</u>	-	5786	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	& С113- 1451-21	Муфта труби діам.90мм	шт	15	<u>122,52</u>	-	1838	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& С11-4-11- 297-9	Кронштейн труби діам.90	шт	38	<u>141,83</u>	-	5390	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					25413	1812	<u>-</u>		<u>24.91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					25413		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23601				
		всього заробітна плата, грн.					1812				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1035				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					345				
		Всього будівельні роботи, грн.					26448				

		Всього по розділу 5					26448				
		Розділ 6. Опорядження фасадів, цоколю, утеплення фундаментів									
		ФАСАД									
34	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	5,54	<u>4841.55</u>	<u>-</u>	26822	26822	<u>-</u>	<u>72.5000</u>	<u>401.65</u>
					4841,55	-			-	-	-
35	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	5,54	<u>99364.58</u>	<u>-</u>	550480	213294	<u>-</u>	<u>480.5390</u>	<u>2662.19</u>
					38500,78	-			-	-	-
		H2=1,15 H5=1,15									
36	& С114-131-У-60	Мінераловатні плити базальтові (Υ=135кг/м3), товщ.100	м2	592,78	<u>597.62</u>	<u>-</u>	354257	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
37	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на клею стін і колон прямокутних (ДОДАТКОВИЙ ШАР ТОВЩ. 100мм, ДО ПРОЕКТНОЇ ТОВЩИНИ УТЕПЛЮВАЧА 200мм)	1 м3	55,4	<u>2392.91</u>	<u>-</u>	132567	132233	<u>-</u>	<u>32.0600</u>	<u>1776.12</u>
					2386,87	-			-	-	-
38	& С114-131-У-60	Мінераловатні плити базальтові (Υ=135кг/м3), товщ.100	м2	565,08	<u>597.62</u>	<u>-</u>	337703	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
39	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	3324	<u>16.11</u>	<u>-</u>	53550	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,4719	<u>102753.37</u> 44307,32	<u>-</u> -	48489	20909	<u>-</u> -	<u>553.0120</u> -	<u>260.97</u> -
41	& С114-4-У3-6-8 варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, Ізоват125 товщ.30 мм.	м2	33,033	<u>138.75</u> -	<u>-</u> -	4583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С111-1844-1-1	Кутики ПВХ фасадні перфорован. з сіткою	м	157,3	<u>12.79</u> -	<u>-</u> -	2012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КР8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	0,342	<u>888.02</u> 863,52	<u>-</u> -	304	295	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>4.92</u> -
44	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,342	<u>2368.78</u> 2124,50	<u>108.07</u> 65,92	810	727	<u>37</u> 23	<u>31.3950</u> 0,8349	<u>10.74</u> 0,29
45	& С126-931-1-2 варіант 1	Зливи віконні 350 ЦОКОЛЬ	м/п	35,4654	<u>459.30</u> -	<u>-</u> -	16289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,551	<u>11281.13</u> 3575,97	<u>-</u> -	6216	1970	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>26.77</u> -
47	БМ1-3-3	Утеплення цоколю теплоізоляційними плитами з піноскла з риштувань з використанням бітумної мастики, товщина утеплювача 100 мм	100 м2	0,551	<u>10493.59</u> 10438,34	<u>-</u> -	5782	5752	<u>-</u> -	<u>134.1000</u> -	<u>73.89</u> -
48	С1555-202 варіант 1	Мастика PolyCem (витрата 2,5кг/м2)	т	0,13775	<u>46183.42</u> -	<u>-</u> -	6362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С1555-209 варіант 2	Піноскло в плитах, щільн. 145кг/м3, тип НГ, товщина 100 мм	м2	56,65	<u>476.71</u> -	<u>-</u> -	27006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	БМ1-6-5	Улаштування армованого гідрозахисного шару по поверхні теплоізоляційних плит з риштувань з використанням клейового розчину на цементній основі	100 м2	0,551	<u>6338.48</u> 6318,37	<u>-</u> -	3493	3481	<u>-</u> -	<u>80.0300</u> -	<u>44.1</u> -
51	С1555-202 варіант 2	Клейова суміш на цементній основі	т	0,2204	<u>12523.42</u> -	<u>-</u> -	2760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С1555-224 варіант 1	Сітка скловолокниста лугостійка	м2	639,16	<u>45.05</u> -	<u>-</u> -	28794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 7. Вікна

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1152	<u>3993297.4</u> 2 8697,35	<u>698.57</u> 426,06	460028	1002	<u>80</u> 49	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>13.06</u> 0,62
63	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,6312	<u>2855060.0</u> 7 6650,19	<u>546.64</u> 333,40	1802114	4198	<u>345</u> 210	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>54.71</u> 2,67
64	& С123-2-1-1-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові енегрозберігаючі	м2	74,64	<u>6133.18</u> -	<u>-</u> -	457781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							2719923	5200	<u>425</u> 259		<u>67.77</u> 3,29
Разом будівельні роботи, грн.							2719923				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2714298				
всього заробітна плата, грн.							5459				
Загальновиробничі витрати, грн.							3018				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							983				
Всього будівельні роботи, грн.							2722941				

Всього по розділу 7							2722941				
Розділ 8. Двері											
на відм.0,000 (Харчоблок)											
65	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей (протипожежних)	100м2	0,1134	<u>21117.91</u> 18063,78	<u>1506.66</u> 335,86	2395	2048	<u>171</u> 38	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>26.7</u> 0,4
66	& С11-4-10-406-3	Двері протипожежні Д Ст В Г Од 21-11 (ЕІ 30)	шт	2	<u>24517.89</u> -	<u>-</u> -	49036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С11-4-10-406-4	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 21-20 (ЕІ 30)	шт	1	<u>18364.46</u> -	<u>-</u> -	18364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С11-4-10-406-5	Двері протипожежні Д Ст В Г Дв 21-12 (ЕІ 60)	шт	1	<u>24517.89</u> -	<u>-</u> -	24518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1134	<u>28105.13</u> 7135,54	<u>6374.31</u> 1420,95	3187	809	<u>723</u> 161	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>11.13</u> 1,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,8211	<u>21082.00</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	17310	4734	<u>3896</u> 869	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>65.1</u> 9,08
71	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,261	<u>18201.30</u> 4355,07	<u>4391.19</u> 978,87	4751	1137	<u>1146</u> 255	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>15.63</u> 2,67
72	& С123-200-3	Блоки дверні з металопластику (глухі)	м2	97,23	<u>6138.07</u> -	<u>-</u> -	596805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	варіант 3										
73	& С123-200-3	Блоки дверні з металопластику (засклені)	м2	19,8	<u>6138.07</u> -	<u>-</u> -	121534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	варіант 4										
74	& С123-200-3	Блоки дверні з металопластику (для холодильної камери)	м2	2,52	<u>6138.07</u> -	<u>-</u> -	15468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	варіант 2										
75	КБ10-96-2	відм.+3,600 (Актова зала) Установлення металевих дверей (протипожежних)	100м2	0,1827	<u>21117.91</u> 18063,78	<u>1506.66</u> 335,86	3858	3300	<u>275</u> 61	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>43.01</u> 0,64
76	& С11-4-10-406-6	Двери протипожежні Д Ст В Г Дв 21-15 (ЕІ 30)	шт	5	<u>24484.68</u> -	<u>-</u> -	122423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С11-4-10-406-5	Двери протипожежні Д Ст В Г Дв 21-12 (ЕІ 60)	шт	1	<u>24517.89</u> -	<u>-</u> -	24518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0756	<u>28105.13</u> 7135,54	<u>6374.31</u> 1420,95	2125	539	<u>482</u> 107	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>7.42</u> 1,12
79	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1995	<u>21082.00</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	4206	1150	<u>947</u> 211	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>15.82</u> 2,21
80	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0945	<u>18201.30</u> 4355,07	<u>4391.19</u> 978,87	1720	412	<u>415</u> 93	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>5.66</u> 0,97
81	& С123-200-3	Блоки дверні з металопластику (глухі)	м2	36,96	<u>6138.07</u> -	<u>-</u> -	226863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 3										
		Разом прямі витрати по розділу 8					1239081	14129	<u>8055</u> 1795		<u>190.47</u> 18,77
		Разом будівельні роботи, грн.					1239081				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1216897				
		всього заробітна плата, грн.					15924				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					8850 25,11 2896 1247931 1247931				
		Розділ 9. Підлога на відм.0,000(харчоблок) ТИП 3									
82	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	59,5	<u>960.93</u> 381,74	<u>1.02</u> 0,85	57175	22714	<u>61</u> 51	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>315.95</u> 0,66
83	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,661	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	46212	7838	<u>24</u> 20	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>109.03</u> 0,26
84	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші (Сапожок) ТИП 4	1 м2	16,1	<u>1225.67</u> 621,13	<u>1.02</u> 0,85	19733	10000	<u>16</u> 14	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>139.1</u> 0,18
85	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	53,9	<u>960.93</u> 381,74	<u>1.02</u> 0,85	51794	20576	<u>55</u> 46	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>286.21</u> 0,6
86	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,658	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	46002	7803	<u>24</u> 20	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>108.54</u> 0,26
87	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамогранітних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші (Сапожок) ТИП 4	1 м2	12,4	<u>1225.67</u> 621,13	<u>1.02</u> 0,85	15198	7702	<u>13</u> 11	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>107.14</u> 0,14
88	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	4,027	<u>5747.00</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	23143	2107	<u>1541</u> 339	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>32.54</u> 4,45
89	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з гідроізолау	10 м2	40,27	<u>644.50</u> 97,44	<u>-</u> -	25954	3924	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>57.99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	20,135	<u>3529.07</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	71058	7409	<u>107</u> 21	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>112.35</u> 0,28
91	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	4,027	<u>19329.03</u> 3804,40	<u>15.33</u> 12,78	77838	15320	<u>62</u> 51	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>205.78</u> 0,67
92	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	4,027	<u>12754.28</u> 2465,04	<u>7.15</u> 5,96	51361	9927	<u>29</u> 24	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>133.33</u> 0,31
93	КБ11-2-9	Улаштування бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	40,27	<u>3529.07</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	142116	14817	<u>215</u> 41	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>224.71</u> 0,56
94	КБ11-11-18	Армування арматурною сіткою	100м2	4,027	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	4806	4109	<u>210</u> 175	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>65.24</u> 2,28
95	& С124-65-25-2-1	Сітка армувальна діам.8мм вічко 100х100 мм	м2	442,97	<u>288.04</u> -	<u>-</u> -	127593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит піноскло	100м2	4,027	<u>2265.87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	9125	9042	<u>83</u> 69	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>132.01</u> 0,89
97	& С1555-214-4	Плити теплоізоляційні, піноскло, товщина 100 мм	м3	410,754	<u>4437.27</u> -	<u>-</u> -	1822626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,027	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	35085	14937	<u>383</u> 319	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>226.52</u> 4,16
99	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 70мм	100м2	4,027	<u>13347.48</u> 1239,67	<u>245.26</u> 204,41	53750	4992	<u>988</u> 823	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>75.71</u> 10,73
		H1=10									
100	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,027	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	4806	4109	<u>210</u> 175	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>65.24</u> 2,28
101	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	442,97	<u>103.53</u> -	<u>-</u> -	45861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП 5	100м2	4,027	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	281538	47753	<u>148</u> 123	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>664.25</u> 1,61
103	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,4707	<u>5747.00</u> 523,34	<u>382.61</u> 84,26	2705	246	<u>180</u> 40	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>3.8</u> 0,52
104	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з гідроізоли	10 м2	4,707	<u>644.50</u> 97,44	<u>-</u> -	3034	459	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>6.78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	2,3535	<u>3529.07</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	8306	866	<u>13</u> 2	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>13.13</u> 0,03
106	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,4707	<u>19329.03</u> 3804,40	<u>15.33</u> 12,78	9098	1791	<u>7</u> 6	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>24.05</u> 0,08
107	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,4707	<u>12754.28</u> 2465,04	<u>7.15</u> 5,96	6003	1160	<u>3</u> 3	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>15.58</u> 0,04
108	КБ11-2-9	Улаштування бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	4,707	<u>3529.07</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	16611	1732	<u>25</u> 5	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>26.27</u> 0,07
109	КБ11-11-18	Армування арматурною сіткою	100м2	0,4707	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	562	480	<u>25</u> 20	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>7.63</u> 0,27
110	& С124-65-25-2-1	Сітка армувальна діам.8мм вічко 100х100 мм	м2	51,777	<u>288.04</u> -	<u>-</u> -	14914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит піноскло	100м2	0,4707	<u>2265.87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	1067	1057	<u>10</u> 8	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>15.43</u> 0,1
112	& С1543-2-1	Каучукові звукоізоляційні плити товщ.10мм	м2	48,0114	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,4707	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	4101	1746	<u>45</u> 37	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>26.48</u> 0,49
114	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 70мм Н1=10	100м2	0,4707	<u>13347.48</u> 1239,67	<u>245.26</u> 204,41	6283	584	<u>115</u> 96	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>8.85</u> 1,25
115	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4707	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	562	480	<u>25</u> 20	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>7.63</u> 0,27
116	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	51,777	<u>103.53</u> -	<u>-</u> -	5360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,4707	<u>17031.15</u> 4200,38	<u>20.44</u> 17,03	8017	1977	<u>10</u> 8	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>29.98</u> 0,1
118	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до товщ.10мм Н1=5	100м2	0,4707	<u>12717.47</u> 1750,71	<u>20.44</u> 17,03	5986	824	<u>10</u> 8	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>12.5</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках САПОЖОК	100м2	0,4707	<u>56212.73</u> 5035,89	<u>8.18</u> 6,81	26459	2370	<u>4</u> 3	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>32.97</u> 0,04
120	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші (Сапозок)	1 м2	14,62	<u>1225.67</u> 621,13	<u>1.02</u> 0,85	17919	9081	<u>15</u> 12	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>126.32</u> 0,16
121	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (сапозок) на відм.+3,600 ТИП 5	100м2	0,03	<u>56212.73</u> 5035,89	<u>8.18</u> 6,81	1686	151	<u>-</u> -	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>2.1</u> -
122	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,5517	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	13519	5755	<u>147</u> 123	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>87.28</u> 1,6
123	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 30мм Н1=2	100м2	1,5517	<u>2669.49</u> 247,93	<u>49.05</u> 40,88	4142	385	<u>76</u> 63	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>5.83</u> 0,83
124	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит каучукових	100м2	1,5517	<u>2265.87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	3516	3484	<u>32</u> 26	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>50.86</u> 0,34
125	& С1543-2-1	Каучукові звукоізоляційні плити товщ.10мм	м2	158,2734	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,5517	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	13519	5755	<u>147</u> 123	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>87.28</u> 1,6
127	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 40мм Н1=4	100м2	1,5517	<u>5338.99</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	8285	769	<u>152</u> 127	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>11.67</u> 1,65
128	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,5517	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	1852	1583	<u>81</u> 67	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>25.14</u> 0,88
129	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	170,687	<u>103.53</u> -	<u>-</u> -	17671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП 6	100м2	1,5517	<u>69912.50</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	108483	18400	<u>57</u> 48	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>255.95</u> 0,62
131	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,9146	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	25394	10811	<u>277</u> 231	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>163.95</u> 3,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 30мм Н1=2	100м2	2,9146	<u>2669.49</u> 247,93	<u>49.05</u> 40,88	7780	723	<u>143</u> 119	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>10.96</u> 1,55
133	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит каучукових	100м2	2,9146	<u>2265.87</u> 2245,43	<u>20.44</u> 17,03	6604	6545	<u>59</u> 50	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>95.54</u> 0,65
134	& С1543-2-1	Каучукові звукоізоляційні плити товщ. 10мм	м2	297,2892	-	-	-	-	-	-	-
135	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,9146	<u>8712.53</u> 3709,13	<u>95.04</u> 79,21	25394	10811	<u>277</u> 231	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>163.95</u> 3,01
136	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 40мм Н1=4	100м2	2,9146	<u>5338.99</u> 495,87	<u>98.10</u> 81,76	15561	1445	<u>286</u> 238	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>21.92</u> 3,11
137	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,9146	<u>1193.55</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	3479	2974	<u>152</u> 127	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>47.22</u> 1,65
138	& С124-65-235-8	Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 3 мм	м2	320,606	<u>103.53</u> -	-	33192	-	-	-	-
139	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках САПОЖОК	100м2	2,9146	<u>56212.73</u> 5035,89	<u>8.18</u> 6,81	163838	14678	<u>24</u> 20	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>204.17</u> 0,26
140	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші (Сапожок)	1 м2	9,55	<u>1225.67</u> 621,13	<u>1.02</u> 0,85	11705	5932	<u>10</u> 8	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>82.51</u> 0,11
141	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (сапожок)	100м2	0,1222	<u>56212.73</u> 5035,89	<u>8.18</u> 6,81	6869	615	<u>1</u> 1	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>8.56</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 9					3622250	330748	<u>6577</u> 4192		<u>4743.93</u> 54,72
		Разом будівельні роботи, грн.					3622250				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3284925				
		всього заробітна плата, грн.					334940				
		Загальновиробничі витрати, грн.					195669				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					574				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66223				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3817919				

		Всього по розділу 9					3817919				
		Розділ 10. Опорядження (Харчоблок)									
		СТЕЛЯ									
		=====									
		ТИП 1									
142	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,8973	<u>35079.71</u> 12416,02	<u>50.07</u> 41,73	66557	23557	<u>95</u> 79	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>311.76</u> 1,03
143	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,8973	<u>28843.94</u> 10925,96	<u>21.46</u> 17,89	54726	20730	<u>41</u> 34	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>258.73</u> 0,44
144	КБ34-58-2	Обклеювання склосіткою стелі в один шар	100м2	1,8973	<u>2528.00</u> 2517,32	<u>10.68</u> 2,97	4796	4776	<u>20</u> 6	<u>37.2000</u> 0,0399	<u>70.58</u> 0,08
145	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	199,2165	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	7337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КБ15-182-2	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	1,8973	<u>7841.71</u> 7051,49	<u>4.09</u> 3,41	14878	13379	<u>8</u> 6	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>190.53</u> 0,08
147	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до середньої товщ.3мм	100м2	1,8973	<u>3208.14</u> 3198,37	<u>6.13</u> 5,11	6087	6068	<u>12</u> 10	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>81.51</u> 0,13
		H1=2									
148	С1555-101	Шпаклівка стартова на цементно-вапняна	кг	683,028	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	10034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	С1555-101	Шпаклівка Фінішна на цементно-вапняна	кг	341,514	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	6516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	1,8973	<u>490.11</u> 408,00	<u>81.96</u> 5,32	930	774	<u>156</u> 10	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>8.88</u> 0,14
151	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	37,946	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	1601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,8973	<u>14609.20</u> 3012,44	<u>1.02</u> 0,85	27718	5716	<u>2</u> 2	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>81.39</u> 0,02
153	КБ26-32-3	Термоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі покриттів і перекриттів низу	1 м3	0,911	<u>6308.61</u> 3006,66	- -	5747	2739	- -	<u>41.3400</u> -	<u>37.66</u> -
154	& С114-131-У-75 варіант 1	Мінераловатні плити, товщ.100 ТИП 2	м2	9,5655	<u>599.63</u> -	- -	5736	-	- -	- -	- -
155	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,9284	<u>29655.62</u> 9827,29	<u>3.07</u> 2,56	86844	28778	<u>9</u> 7	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>409.83</u> 0,1
156	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі СТІНИ =====	100м2	2,9284	<u>29059.99</u> 1178,29	- -	85099	3451	- -	<u>16.7800</u> -	<u>49.14</u> -
157	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	7,4316	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	3099	3032	<u>66</u> 15	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>34.78</u> 0,2
158	& С111-2008-9-1 варіант 1	Ґрунтовка "Бетоноконтакт"	кг	222,948	<u>80.02</u> -	- -	17840	-	- -	- -	- -
159	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	2,502	<u>1995.70</u> 1531,60	- -	4993	3832	- -	<u>20.2700</u> -	<u>50.72</u> -
160	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	7,4316	<u>14090.35</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	104714	62200	<u>1548</u> 1267	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>835.46</u> 19,56
161	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	7,4316	<u>2034.01</u> 2023,33	<u>10.68</u> 2,97	15116	15037	<u>79</u> 22	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>222.2</u> 0,3
162	C1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5x5 мм	м2	780,318	<u>36.83</u> -	- -	28739	-	- -	- -	- -
163	КБ15-182-1	Шпакування стін шпаклівкою	100м2	7,4316	<u>6184.52</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	45961	40088	<u>30</u> 25	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>570.9</u> 0,33
164	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ. 3мм Н1=2	100м2	7,4316	<u>3208.14</u> 3198,37	<u>6.13</u> 5,11	23842	23769	<u>46</u> 38	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>319.26</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	C1555-101 варіант 2	Шпаклівка стартова на цементно-вапняна	кг	2675,376	<u>14.69</u>	<u>-</u>	39301	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
166	C1555-101 варіант 3	Шпаклівка Фінішна на цементно-вапняна	кг	1337,688	<u>19.08</u>	<u>-</u>	25523	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
167	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	7,4316	<u>490.11</u> 408,00	<u>81.96</u> 5,32	3642	3032	<u>609</u> 40	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>34.78</u> 0,54
168	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	148,632	<u>42.18</u>	<u>-</u>	6269	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
169	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ТИП 2	100м2	7,4316	<u>13264.55</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	98577	19888	<u>8</u> 6	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>283.22</u> 0,08
170	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	6,9809	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	2911	2848	<u>62</u> 14	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>32.67</u> 0,19
171	& C111- 2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	209,427	<u>80.02</u>	<u>-</u>	16758	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
172	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	6,9809	<u>43654.46</u> 10410,29	<u>295.00</u> 241,48	304747	72673	<u>2059</u> 1686	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>1022.7</u> 26
173	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт УКОСИ =====	100м2	6,9809	<u>84313.65</u> 16863,24	<u>34.74</u> 28,96	588585	117721	<u>243</u> 202	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>1637.51</u> 2,63
		ТИП 1									
174	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	0,3831	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	160	156	<u>3</u> 1	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>1.79</u> 0,01
175	& C111- 2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	11,493	<u>80.02</u>	<u>-</u>	920	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
176	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,3831	<u>30394.36</u> 20588,58	<u>197.23</u> 164,38	11644	7887	<u>76</u> 63	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>99.9</u> 0,82
177	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною укосів в один шар	100м2	0,3831	<u>2034.01</u> 2023,33	<u>10.68</u> 2,97	779	775	<u>4</u> 1	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>11.45</u> 0,02
178	C1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	40,2255	<u>36.83</u>	<u>-</u>	1482	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	8,055	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	3359	3286	<u>72</u> 16	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>37.7</u> 0,22
200	& С111-2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	241,65	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	19337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,755	<u>1995.70</u> 1531,60	<u>-</u> -	3502	2688	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>35.57</u> -
202	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	8,055	<u>14090.35</u> 8369,67	<u>208.29</u> 170,48	113498	67418	<u>1678</u> 1373	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>905.54</u> 21,2
203	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	8,055	<u>2034.01</u> 2023,33	<u>10.68</u> 2,97	16384	16298	<u>86</u> 24	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>240.84</u> 0,32
204	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	845,775	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	31150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КБ15-182-1	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	8,055	<u>6184.52</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	49816	43451	<u>33</u> 27	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>618.79</u> 0,36
206	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ. 3мм Н1=2	100м2	8,055	<u>3208.14</u> 3198,37	<u>6.13</u> 5,11	25842	25763	<u>49</u> 41	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>346.04</u> 0,54
207	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка стартова на цементно-вапняна	кг	2899,8	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	42598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	С1555-101 варіант 3	Шпаклівка Фінішна на цементно-вапняна	кг	1449,9	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	27664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	8,055	<u>490.11</u> 408,00	<u>81.96</u> 5,32	3948	3286	<u>660</u> 43	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>37.7</u> 0,58
210	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	161,1	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	6795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ТИП 2	100м2	8,055	<u>13264.55</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	106846	21556	<u>8</u> 7	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>306.98</u> 0,09
212	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	1,647	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	687	672	<u>15</u> 3	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>7.71</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
213	& С111-2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	49,41	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	3954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	1,647	<u>43654.46</u> 10410,29	<u>295.00</u> 241,48	71899	17146	<u>486</u> 398	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>241.29</u> 6,13
215	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт УКОСИ =====	100м2	1,647	<u>84313.65</u> 16863,24	<u>34.74</u> 28,96	138865	27774	<u>57</u> 48	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>386.34</u> 0,62
216	КБ13-13-3	ТИП 1 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою бетоноконтакт, перший шар	100м2	0,1584	<u>417.04</u> 408,00	<u>8.89</u> 2,03	66	65	<u>1</u> -	<u>4.6800</u> 0,0272	<u>0.74</u> -
217	& С111-2008-9-1 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	0,04752	<u>80.02</u> -	<u>-</u> -	4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,1584	<u>30394.36</u> 20588,58	<u>197.23</u> 164,38	4814	3261	<u>31</u> 26	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>41.31</u> 0,34
219	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною укосів в один шар	100м2	0,1584	<u>2034.01</u> 2023,33	<u>10.68</u> 2,97	322	320	<u>2</u> -	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>4.74</u> 0,01
220	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	16,632	<u>36.83</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,1584	<u>6184.52</u> 5394,30	<u>4.09</u> 3,41	980	854	<u>1</u> 1	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>12.17</u> 0,01
222	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до товщ.3мм Н1=2	100м2	0,1584	<u>3208.14</u> 3198,37	<u>6.13</u> 5,11	508	507	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>6.8</u> 0,01
223	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка стартова на цементно-вапняна	кг	57,024	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	С1555-101 варіант 3	Шпаклівка Фінішна на цементно-вапняна	кг	28,512	<u>19.08</u> -	<u>-</u> -	544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокопроникною, перший шар	100м2	0,1584	<u>490.11</u> 408,00	<u>81.96</u> 5,32	78	65	<u>13</u> 1	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.74</u> 0,01
226	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3,168	<u>42.18</u> -	<u>-</u> -	134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1584	<u>13264,55</u> 2676,08	<u>1,02</u> 0,85	2101	424	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>6.04</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					1357649	443875	<u>3755</u> 2431		<u>5999,85</u> 35,97
		Разом будівельні роботи, грн.					1357649				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					910019				
		всього заробітна плата, грн.					446306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					251831				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					721,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					83226				
		Всього будівельні роботи, грн.					1609480				

		Всього по розділу 11					1609480				
		Разом прямі витрати по кошторису					15216478	2026544	<u>95678</u> 37660		<u>27910,04</u> 470,38
		Разом будівельні роботи, грн.					15216478				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13094256				
		всього заробітна плата, грн.					2064204				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1169108				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3345,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					386004				
		Всього будівельні роботи, грн.					16385586				

		Всього по кошторису					16385586				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					31726,21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2450208				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]